



PUBLIC WORKS MEMORANDUM

City of Jackson

TO: Mayor and Board of Aldermen

CC: Jim Roach, City Administrator

FROM: Anna Bergmark, City Engineer

DATE: April 12, 2022

RE: 2022 Concrete Pavement Improvement Program Bid Tabulations

Attached you will find the bid tabulation for the 2022 Concrete Pavement Improvement Program.

I recommend awarding the Contract for the 2022 Concrete Pavement Improvement Program to Fronabarger Concreters, Inc. of Oak Ridge, Missouri for \$304,290.00.

2022 Concrete Pavement Program Bid Tabulation

BASE PROPOSAL				Engineer's Estimate		Fronabarger Concreters Inc.		Lappe Cement Finishing Inc.		Putz Construction LLC	
ITEM	DESCRIPTION	EST. QTY.	UNITS	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
101	Conc. Panels (0-15 SY) (Pink)	142	SY	\$126.00	\$17,892.00	\$140.00	\$19,880.00	\$125.00	\$17,750.00	\$125.00	\$17,750.00
102	Conc. Panels (15-30 SY) (Blue)	342	SY	\$111.00	\$37,962.00	\$120.00	\$41,040.00	\$105.00	\$35,910.00	\$120.00	\$41,040.00
103	Conc. Panels (30-45 SY) (Green)	310	SY	\$116.00	\$35,960.00	\$100.00	\$31,000.00	\$105.00	\$32,550.00	\$110.00	\$34,100.00
104	Conc. Panels (45-60 SY) (Yellow)	107	SY	\$99.00	\$10,593.00	\$80.00	\$8,560.00	\$105.00	\$11,235.00	\$100.00	\$10,700.00
105	Conc. Panels (60-90 SY) (Orange)	443	SY	\$87.00	\$38,541.00	\$75.00	\$33,225.00	\$99.00	\$43,857.00	\$100.00	\$44,300.00
106	Conc. Panels (90+ SY) (Red)	1,247	SY	\$82.00	\$102,254.00	\$70.00	\$87,290.00	\$87.00	\$108,489.00	\$100.00	\$124,700.00
107	Conc. ADA Ramps	4	Ea	\$2,000.00	\$8,000.00	\$3,250.00	\$13,000.00	\$2,200.00	\$8,800.00	\$4,000.00	\$16,000.00
108	Conc. ADA Sidewalk (As Needed)	0	SY		-----	\$75.00	-----	\$80.00	-----	\$65.00	-----
109	Conc. Curb & Gutter (As Needed)	0	LF		-----	\$40.00	-----	\$40.00	-----	\$40.00	-----
110	Add. Subgrade Material (As Needed)	0	CY		-----	\$45.00	-----	\$35.00	-----	\$13.50	-----
				Base Total:	\$251,202.00		\$233,995.00		\$258,591.00		\$288,590.00
Alternate 1											
201	Conc. Panels (15-30 SY) (Blue)	37	SY	\$111.00	\$4,107.00	\$120.00	\$4,440.00	\$126.00	\$4,662.00	\$125.00	\$4,625.00
202	Conc. Panels (45-60 SY) (Yellow)	55	SY	\$99.00	\$5,445.00	\$80.00	\$4,400.00	\$122.00	\$6,710.00	\$125.00	\$6,875.00
203	Conc. Panels (60-90 SY) (Orange)	153	SY	\$87.00	\$13,311.00	\$75.00	\$11,475.00	\$86.00	\$13,158.00	\$125.00	\$19,125.00
204	Conc. Panels (90+ SY) (Red)	330	SY	\$82.00	\$27,060.00	\$70.00	\$23,100.00	\$89.00	\$29,370.00	\$125.00	\$41,250.00
205	Conc. Curb & Gutter (As Needed)	0	LF		-----	\$40.00	-----	\$40.00	-----	\$45.00	-----
206	Add. Subgrade Material (As Needed)	0	CY		-----	\$45.00	-----	\$35.00	-----	\$13.50	-----
				Alt 1 Total:	\$49,923.00		\$43,415.00		\$53,900.00		\$71,875.00
Alternate 2											
301	Conc. Panels (0-15 SY) (Pink)	5	SY	\$126.00	\$630.00	\$140.00	\$700.00	\$150.00	\$750.00	\$150.00	\$750.00
302	Conc. Panels (90+ SY) (Red)	374	SY	\$82.00	\$30,668.00	\$70.00	\$26,180.00	\$89.00	\$33,286.00	\$125.00	\$46,750.00
303	Conc. Curb & Gutter (As Needed)	0	LF		-----	\$40.00	-----	\$40.00	-----	\$45.00	-----
304	Add. Subgrade Material (As Needed)	0	CY		-----	\$45.00	-----	\$35.00	-----	\$13.50	-----
				Alt 2 Total:	\$31,298.00		\$26,880.00		\$34,036.00		\$47,500.00
				Total	\$332,423.00		\$304,290.00		\$346,527.00		\$407,965.00